SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NINH

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 707/TTKSBT-KD
  Quảng Ninh, ngày  11 tháng 05 năm 2021

V/v mời chào giá hóa chất, sinh phẩm

           Kính gửi: Các đơn vị cung cấp hóa chất, sinh phẩm

Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh xin trân trọng gửi tới quý đơn vị

danh mục hàng hóa Trung tâm có nhu mua sắm  (chi tiết theo phụ lục I đính kèm).

Thời hạn tiếp nhận báo giá trước: 14 giờ 00 phút ngày13/05/2021;

Địa chỉ tiếp nhận: Báo giá gửi bản scan (theo mẫu  và nội dung theo  phụ lục II) về

địa chỉ email: khoaduoccdcqn@gmail.com, đồng thời văn bản giấy được ký, đóng dấu

hợp pháp gửi qua đường công văn về địa chỉ tiếp nhận: Khoa Dược – Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh

 Địa chỉ: Số 651 Lê Thánh Tông – Phường Bạch Đằng – TP Hạ Long – Tỉnh Quảng

Ninh).

Mọi chi tiết xin liên hệ: DS Đặng Thu Hằng  số điện thoại: 0203.3816.327

Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh Quảng Ninh rất mong nhận được phản hồi

thông tin từ các đơn vị cung cấp.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCKT.

 GIÁM ĐỐC

          Ninh Văn Chủ

mailto:khoaduoccdcqn@gmail.com

PHỤ LỤC I

 (Kèm theo công văn số: 707/TTKSBT-KD ngày 11 tháng 05 năm 2021 của Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh)

STT

Nội dung hàng hóa

Hãng sản xuất

( tham khảo)

Nước sản

xuất

( tham khảo)

Quy cách

đóng gói

Đơn vị

tính

Số lượng

1 Hóa chất pha loãng ( DILUENT) Backman coulter Trung Quốc
Thùng

10L Thùng

10

2
Hóa chất làm sạch các bộ phận của máy phân

tích huyết học (Coulter DxH Cleaner)

Backman coulter Mỹ

Hộp

10L
Hộp

03

PHỤ LỤC II

 (Kèm theo công văn số: 707/TTKSBT-KD ngày 11 tháng 05 năm 2021 của Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh)

Stt

Tên

vật tư

Tên

Thươ

ng

mại

của

hóa

chất

Số đăng ký  lưu

hành hoặc số

giấy phép nhập

khẩu.

Mục

đích sử

dụng

Tên

thiết

bị sử

dụng

hóa

chất

Chủn

g loại

(Mod

el)

của

thiết

bị sử

dụng

hóa

chất)

Quy

cách

đóng

gói

ĐVT

Đơ

n

giá

có

VA

T Số

lư

ợn

g

Thà

nh

tiền

Hãng

chủ

sở

hữu

Hãng

sản

xuất

Nư

ớc

sản

xuấ

t

Nước

cấp

giấy

chứng

nhận

lưu

hành

tự do

Phâ

n

loại

TT

BY

T (

A,B

,C,

D)

Ph

ân

nh

ó

m

th

eo

T

T

14/

20

20

Giá trúng thầu 12 tháng gần

nhất

Gh

i

ch

ú

Giá

trú

ng

thầ

u

Số

QĐ

phê

duyệt

trúng

thầu

Ngày

QĐ

phê

duyệt

trúng

thầu

Đơn

vị ra

Quyế

t

định

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17 18 19

20

21

1

2

Ghi chú: Giá đã bao gồm thuế và phí vận chuyển đến nơi sử dụng.

		2021-05-11T16:58:55+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Oanh<nguyenthioanh.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!